

Nyhedsbrev fra Orø Dagli'Brugsen – september 2022

Så er der lidt nyt om, hvad der rør sig i din Dagli'Brugsen.

Vores brugsuddeler Jimmy Holmen Thorslev har haft sin første sommersæson på Orø sammen med sine altid positive og venlige medarbejdere. De har formået at drive forretningen i en svær tid med udfordringer med leverancer af varer og stigende energipriser. Bestyrelsen sætter stor pris på indsatsen og takker for kundernes opbakning og forståelse.

Kunderne tog godt imod de nye åbningstider over sommeren. Nu da sommerens rykind er overstået, skal I forvente, at åbningstiderne bliver tilpasset årstiden. Følg med på Facebook og på den røde tavle uden for Dagli' Brugsen.

Vi er glade for, at MC klubben valgte at handle lokalt hos Dagli'Brugsen, og brugte os som leverandør af øl og vand til årets MC træf.

Årets Skt. Hans aften på Orøstrand, som var arrangeret af Beboerforeningen, havde en skattejagt for børn og barnlige sjæle. Dagli' Brugsen sponsorerede præmierne, som faldt i god jord.

Kræmmerpladsen på modsatte side kan anvendes året rundt efter de gældende regler (se opslagstavlen). I efterårsferien er der tradition for mange gæster på øen, så pak dine loppefund og stil op.

Bestyrelsen er glade for, at øens borgere bruger opslagstavlen flittigt og vil meget gerne fortsætte med at tilbyde servicen ved at sørge for at opslagene er relevante.

For at der er til stadighed er plads til alle opslag, er det vigtigt, at brugerne overholder de gældende regler til alles bedste:

Opslagstavlen må benyttes af alle.

Opslagstiden er begrænset til en måned.

Opslagene skal forsynes med dato.

Opslagene må ikke være injurierende eller krænkende.

Opslagene må ikke overskride de afmærkede felter.

Til opklæbning bruges tape, dog ikke gaffatape. Søm, hæfteklammer og tegnestifter må ikke anvendes.

Opslag, som ikke overholder ovenstående regler vil blive nedtaget.

Bestyrelsen er ansvarlig for opslagstavlen, hvor Joan Ahm sikrer, at tavlen er ajourført.

Bestyrelsen skal i efteråret på strategidag i samarbejde med en konsulent fra Coop. Bestyrelsen deltager også i relevante Coop kurser i de kommende måneder. Mere om det senere.

Bedste hilsner

Bestyrelsen for Orø Dagli'Brugsen